
„UAB „TV akademija LT“ verslo plėtra“ 
Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DI-3-8 

 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“ 

Projektą įgyvendino UAB “TV akademija LT” 

Projektui skirta 26 311,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

11 275,77 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2018 m. rugsėjo 24 d. iki 2018 m. lapkričio 30 d. 

 
 

Projekto tikslas – UAB „TV akademija LT“ verslo plėtra renginių organizavimo paslaugų srityje ir 

naujų darbo vietų kūrimas Ignalinos rajono vietos veiklos grupės teritorijoje. Vietos projektas yra skirtas 

teikti fotografavimo ir renginių organizavimo paslaugas. Tuo tikslu įsigyta fotografavimo ir įgarsinimo 

įranga bei sukurta nauja vadybininko darbo vieta. Ignalinos rajono Palūšės kaime įsikūrusi įmonė UAB „TV 

akademija LT“ sėkmingai bendradarbiauja su kitomis įmonėmis, įgyvendinant aukšto technologinio lygio 

televizijos ir scenos projektus, teikia filmavimo, vaizdo montažo, specialaus įgarsinimo paslaugas. Įsigyta 

techninė įranga, leidžianti filmuoti aukščiausia 4K kokybe, daryti vaizdo įrašus ir fotografijas iš drono, 

kokybiškai įgarsinti ir įrašinėti daugiakanalį garso traktą leidžia bendrovei geriau prisitaikyti prie aukštų 

televizinės kokybės reikalavimų, sudaro galimybes konkuruoti rinkoje siūlant platesnį paslaugų spektrą. Šiuo 

metu UAB „TV akademija LT“ techniškai ir kūrybiškai bendradarbiauja tokiuose plačios apimties televizijos 

projektuose, kaip laidos „Gražiausios poetų dainos“, „Duokim garo!” (LRT), muzikinis projektas 

„Folkšokas“, plečia veiklą įvairių dokumentinių filmų kūrimo srityje. 
 
 

 

 

 
Nuotraukose iš kairės į dešinę: 1) Laidos „Duokim garo!” filmavimas; 2) Laidos „Gražiausios poetų dainos“ filmavimas. Nuotraukos: 
UAB „TV akademija LT“. 
 

 


